
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Dle § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 
 

 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
1.1 Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky:         Dodávka technologie řezacího plotru    

Identifikátor VZ:                   P24V00000001  

Druh veřejné zakázky:           Podlimitní veřejná zakázka, dle §53 ZZVZ  

Předmět zadávacího řízení:    Dodávka  

Předpokládaná hodnota:         3 390 000,00,- bez DPH.  

Lhůta pro podání nabídky:     do 01.08.2024 08:30hod. 

 
 
1.2 Informace o zadavateli: 
 

název:                                             PrintHouse Morava s.r.o. 

identifikační číslo:               27374378/ DIČ: CZ 27374378 

sídlem:  Samaritánská 3192/12, Zábřeh, 70030 Ostrava 

Zastoupena jednatelem:             TOMÁŠ PASTRŇÁK    

 

 

V souladu s §217 odst. 3) informujeme o zveřejnění oznámení výsledků na profilu zadavatele, 

které obsahují hlavní informace této písemné zprávy. 

 
Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem zadávacího řízení je dodávka technologie řezacího plotru do zavedené tiskárny. Řezací 

plotr je založen na konstrukčním konceptu, který propůjčuje větší flexibilitu a přizpůsobivost. 

Modularita umožňuje nákladově efektivní konfiguraci a modernizaci fréz pro neustále se měnící 

potřeby řezání.  

Zadavatel nepřipouští rozdělení zakázky.  

Podrobné technické specifikace jednotlivých technologií jsou uvedeny ve zveřejněné příloze č. 5 

Výzvy/ZD. Pokud jsou kdekoliv ve Výzvě/ Zadávací dokumentaci včetně příloh nebo v 

technických podmínkách zadání použity požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo 

jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, případně její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 

známky nebo označení původu, je tak učiněno pouze z důvodu upřesnění a přiblížení technických 

parametrů, kvality prvků a navrhovaných řešení a estetického standardu. 



 

Seznam obdržených elektronicky podaných nabídek  

 

Pořadové 

číslo 

doručení 

 

Obchodní jméno, IČ a sídlo účastníka  

Časový údaj o předání 

nabídky 

Datum Hodina 

1 Nebyla podána žádná elektronická nabídka  
 

 
 
Seznam obdržených listinných podaných nabídek  

 

Pořadové 

číslo 

doručení 

 

Obchodní jméno a sídlo účastníka, IČ 

Časový údaj o předání 

nabídky 

Datum Hodina 

1 
HSW Signall s.r.o., F.V.Veselého 2635/15, Horní 

Počernice, 19300 Praha 9, IČ: 46 353 119 
30.07.2024           10:00hod. 

2 
Spandex SyndiCUT, s.r.o., Zdiby, Pražská 238, 

okres Praha-východ, PSČ 25066, IČ: 48589322  
30.7.2024           11.02hod. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva byla uzavřena.  

 

Pořadí 

nabídky  
Název dodavatelské firmy IČ 

Cena sjednaná ve 

smlouvě v Kč bez 

DPH  

1 HSW Signall s.r.o. 46 353 119 3 050 000,00CZK 

 

 
Použitý druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení na základě § 53 ZZVZ na dodávky, dle zákona č. 

134/2016 Sb. ZZVZ. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

• HSW Signall s.r.o. 

• Spandex SyndiCUT, s.r.o. 
 
Označení účastníka po doručení nabídky po lhůtě pro podání nabídek: 

 
• Nerelevantní 
 

 
 



 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně zdůvodnění: 

Z hodnocení byla vyloučena nabídka č. 2 Spandex SyndiCUT, s.r.o.  
Nabídka nese tyto nedostatky: 

1) Chybí dokumenty prokazující profesní způsobilost dle § 77 bod 1) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, kde na str.12, bod 16 je uvedeno, že požadujeme doložit - 
Profesní způsobilost dle §77 bod 1). 

2) Chybí elektronická nabídka (např. na CD či jiném datovém nosiči) – na str.8, bod 8 je 
přímo uvedeno, že Nabídka, která bude předložena v listinné (v jednom originále v písemné 
formě) a elektronické např. CD či jiném datovém nosiči. Tyto, výše uvedené nedostatky by 
bylo možno akceptovat na základě výzvy k dodatečnému doložení. 

  
Zásadním nedostatkem je úplná absence Návrhu Smlouvy podepsaného oprávněnou osobou. 
Tento dokument není možno akceptovat po ukončení lhůty pro podání nabídek (01.08.2024 do 

8:30hod.). V nabídce byly dodány pouze požadavky na obsah smlouvy, které nenahrazují Návrh 
Smlouvy ze strany uchazeče, navíc bez požadovaného podpisu. Ve Výzvě/ZD na str. 8, bodu 8.4. 
je výslovně uvedeno, že uchazeč doloží ve své nabídce: Písemný návrh smlouvy, zpracovaný v 
souladu s požadavky na obsah Smlouvy ze strany zadavatele, jež jsou přílohou č. 3 zadávací 
dokumentace. Tento návrh smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou podepisovat, a to 
stanoveným způsobem. Oprávnění k podpisu včetně jeho způsobu dokládá uchazeč příslušným 
oprávněním (např. výpis z obchodního rejstříku, plná moc). 
 
V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je uchazeč povinen 
předložit kompletní dokumentaci včetně návrhu Smlouvy a dokladů o profesní způsobilosti. 
Nesplnění těchto požadavků znamená, že nabídka neodpovídá požadavkům stanoveným v 
zadávací dokumentaci. Uchazeči bylo dne 08.08.2024 zasláno Rozhodnutí o vyloučení elektronickou poštou a 
zároveň zveřejněno na profilu zadavatele.    
 
 
 
Označení všech odstoupených účastníků zadávacího řízení včetně zdůvodnění: 

Ze zadávacího řízení neodstoupila žádná nabídka 

 
Výsledné pořadí nabídek  
 
 

Firma IČ 
Cena v Kč bez 

DPH   

Komplet

nost 

nabídky 

Ano/Ne 

Hodnocení

/ 

Celkem 

body 

Jednotlivé 

pořadí 

nabídek  

HSW Signall s.r.o. 46353119 
3 050 000,00CZK ANO Nebodováno, byla podána 

1 akceptovatelná nabídka 

 
 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena Smlouva včetně zdůvodnění jejich výběru: 
 
Zdůvodnění: Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. Jednotliví 
členové komise zkonstatovali, že nabídka je úplná a výhodná. Jednatel se se závěry komise plně 
ztotožnil. 
   

Označení poddodavatele dodavatele 

nerelevantní 



 

 

Použitý komunikační prostředek: 

Zadavatel akceptoval při podání nabídek elektronické nabídky i listinné nabídky. Byly podány 2 

listinné nabídky. Použití listinného podání nabídek bylo umožněno ve Výzvě/ZD z důvodů snížení 

administrativní zátěže potenciálních uchazečů o VZ. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Ukončení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení bylo ukončeno zadáním zakázky, tj. podpisem Smlouvy s vybraným uchazečem 

dne 27.08.2024. 

 

 

V Ostravě dne  

 

 

  …………………………………………… 

Tomáš PASTRŇÁK - jednatel 

 


		2024-09-05T13:19:43+0200
	Tomáš Pastrňák




